



DV 8 A/S

Hvidørevej 85
2930 Klampenborg
CVR-nr. 86149516

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Kurt Brusgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DV 8 A/S

Hvidørevej 85

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 86149516

Stiftelsesdato: 01.04.1979

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kurt Brusgaard

Henrik Brusgaard

Lene Marie Brusgaard

Katrine Brusgaard Haldne

Direktion

Kurt Brusgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent- og ledelsesrådgivning og assistance i forbindelse hermed samt at erhverve og eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.069 t.kr. mod et overskud på 1.478 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(261.764)	(281.948)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(306.000)
Driftsresultat		(561.764)	(587.948)
Andre finansielle indtægter	2	3.165.815	2.108.098
Andre finansielle omkostninger	3	(66.480)	(41.802)
Resultat før skat		2.537.571	1.478.348
Skat af årets resultat	4	(468.441)	0
Årets resultat		2.069.130	1.478.348
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		1.069.130	978.348
Resultatdisponering		2.069.130	1.478.348

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		10.025	41.332
Periodeafgrænsningsposter		1.947	0
Tilgodehavender		11.972	41.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.593.571	20.369.638
Værdipapirer og kapitalandele		21.593.571	20.369.638
Likvide beholdninger		392.953	509.546
Omsætningsaktiver		21.998.496	20.920.516
Aktiver		21.998.496	20.920.516

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.863.851	17.794.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		20.363.851	18.794.721
Bankgæld		1.012.636	1.956.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000	120.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.499	5.744
Skyldig skat		468.441	0
Anden gæld		23.069	43.527
Kortfristede gældsforpligtelser		1.634.645	2.125.795
Gældsforpligtelser		1.634.645	2.125.795
Passiver		21.998.496	20.920.516

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.794.721	500.000	18.794.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.069.130	1.000.000	2.069.130
Egenkapital ultimo	500.000	18.863.851	1.000.000	20.363.851

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	300.000	306.000
	300.000	306.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	95.663	121.144
Dagsværdireguleringer	2.860.598	1.624.991
Øvrige finansielle indtægter	209.554	361.963
	3.165.815	2.108.098

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.989	33.632
Dagsværdireguleringer	2.787	424
Øvrige finansielle omkostninger	29.704	7.746
	66.480	41.802

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	468.441	0
	468.441	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld, deponeret pant i selskabets likvide beholdninger og andre værdipapirer og kapitalandele over for selskabets bankforbindelse.
